[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.08 .2016
	№
	168-ПА

О внесении изменений в постановление Администрации города Реутов
от 29.09.2013 № 468-ПА «Об утверждении Порядка разработки и реализации
муниципальных программ городского округа Реутов»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 25.03.2013 № 208/8 «Об утверждении порядка разработки и реализации государственных программ Московской области, и в рамках исполнения поручения Вице-губернатора Московской области И.Н. Габдрахманова по переходу муниципальных образований на «Программный бюджет», постановляю:

1. Изложить Порядок разработки и реализации муниципальных программ городского округа Реутов, утвержденный постановлением Администрации города Реутов от 29.07.2013          № 468-ПА в новой редакции (прилагается).

2. Муниципальным заказчикам внести изменения в разработанные ранее программы в соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского округа Реутов, утвержденным в пункте 1 настоящего постановления.
3. Отделу по работе по СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической газете «Реут» и на официальном сайте Администрации города Реутов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Каторова С.А.
Глава города

С.Г. Юров